objeto a prorrogação da vigência contratual pelo período de 12 (doze) meses, de 06/08/2021 a 05/08/2022,
nos termos da cláusula segunda do contrato.
 
CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR  E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  – O  valor  mensal
estimado deste Termo Aditivo é de R$ 44.917, 22 (quarenta e quatro mil, novecentos e dezessete reais e
vinte e dois centavos), perfazendo o valor para 12 (doze) meses de R$ 539.006,74 (quinhentos e trinta e
nove mil, seis reais e setenta e quatro centavos).
 
Gestão/Unidade: 200380
Fonte: TESOURO - RECURSOS ORDINÁRIOS (0100000000)
Programa de Trabalho: 06.122.2112.2000.0001

Elemento de Despesa: 339033 e 339039
PI: PF99900AG21
Nota de empenho: 8NE2021
 
CLÁUSULA TERCEIRA  – DA PUBLICAÇÃO –  Incumbirá à CONTRATANTE providenciar a